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Inledning 
Ordförande har ordet  
När detta skrivs har COVID-19 pandemin 
pågått ett tag och påverkat oss alla på 
olika sätt. 

Klubben skickar varma hälsningar till alla 
er som drabbats av viruset, förlorat vänner 
och anhöriga, kanske förlorat jobb och på 
olika sätt fått livet förändrat.

Att skjuta på tidpunkten för vårt årsmöte 
var ingen svår fråga eller uppoffring. 
Däremot har Folkhälsomyndighetens 
rekommendationer och Svenska 
Fotbollsförbundets riktlinjer skapat 
svårigheter att bedriva vår verksamhet, 
mycket osäkerhet och många problem. 
Men samtidigt har vi hela tiden fått höra att 
idrott, och framförallt ungdomsidrott, är 
viktigt för folkhälsan och vi har försökt hålla 
igång så mycket som möjligt av vår 
verksamhet under pandemin och samtidigt 
vara nog med att följa alla råd för att inte 
bidra till öka smittspridning. 

Jämfört med våren 2020 så hände inte så 
mycket alls i klubben verksamhetsåret 
2019… 

Skämt åsido. En summering av 2019 ger 
att vår klubb fortsätter att må bra. 
Ekonomin är i balans, många lag, glada 
spelare, hjälpsamma förälder och ledare 
som fortsätter lägga tid och kraft för laget 
och klubbens bästa och dessutom 
fortbildar sig för att utveckla spelarna i sina 
lag än mer. Känslan är att vi växer mer 
som klubb när kontakterna mellan lag, 
över åldersgrupperna, mellan unga och 
seniorer, mellan ledare och föräldrar osv 
ökar. 

Jag hoppas att den svåra tid vi befinner 
oss i just nu kan innebära än starkare 
gemenskap i Mossens BK i framtiden.

Nicklas Kartengren, ordförande

Ledning och organisation  
Styrelse  
Vid årsmötet i mars 2019 valdes en 
ny styrelse som efter att den 
konstituerat sig hade följande 
utseende;  
 
Nicklas Kartengren, ordförande  
Axel Sandqvist, vice ordförande  
Jenny Sandmark, sekreterare  
Petra Dewrang  
Anna Carlsson  
Bo Gustafsson  
Noomi Lindblad
Ivo Georgiev
Kristjan Kristinsson
 
Styrelsen har under 
verksamhetsåret 2019 haft 8 
styrelsemöten samt ytterligare 2 
under 2020. Styrelsen har också 
jobbat i mindre grupper och utskott 
kring vissa frågor som t ex 
föräldrautskottet.

Personal och kansli  
Klubben har under året haft en 
Förenings-Utvecklare anställd på 30 
% tjänstgöring efter beslut på 
årsmötet.
Tränarna i klubbens seniorlag 
erhåller viss ersättning och dessa 
löneutbetalningar samt klubbens 
ekonomiska redovisning hanteras 
med hjälp av VSIF Löneservice och 
Idrottens Ekonomiservice.

Under 2019 har också några 
ungdomar/juniorer fått ersättning för 
sitt arbete under Fotbolls-Skolan 
samt för insatser som Junior-
Coacher.



Förenings-Utvecklare
Efter att på prov arvoderat en sk 
förenings-utvecklare under 2018 så 
beslutade styrelsen att anställa en 
förenings-utvecklare på 30 % 
tjänstgöring. Nicklas Kartengren 
anställdes för detta uppdrag.

Förenings-utvecklare har deltagit i 
regelbundna frukostmöten med 
övriga Förenings-Utvecklare i 
fotbollsklubbarna i Centrum/Majorna.
Detta nätverk har letts av SISU.

Förenings-utvecklaren har dessutom 
deltagit vid diverse samlingar och 
möten med Göteborgs Fotbolls-
Förbund och Idrott - och 
föreningsförvaltningen för att 
företräda föreningen.

Förenings-utvecklarens prioriterade 
arbetsuppgifter har beslutats av 
styrelsen och återrapporterats på 
styrelsemöten. Fokus har varit 
ledarutbildning, ledar-stöd, Fotbolls-
Kul, Fotbolls-Skola, starta upp nya 
lag samt spelarutveckling och 
punktinsatser med stöd till lag vid 
behov.
 
Information
Laget.se är vårt system för hemsida, 
medlemsfakturering, nyhetsbrev och 
annan kommunikation. Klubben har 
tecknat ett samarbetsavtal med 
laget.se över flera år framöver. 
Utöver laget.se så kommunicerar 
klubben via sociala medier som 
Twitter och Facebook. Några lag har 
interna grupper och 

kommunikationskanaler och våra 
representationslag (dam och herr) 
har också egna externa kanaler på 
ex Twitter och Instagram.

Under 2019 har vi gjort mail-utskick 
regelbundet till alla inlagda adresser 
på laget.se för att ex informera om 
Fotbolls-Skolan, viktiga datum och 
aktuella händelser.

Utbildning 
Under 2019 har 4 ledare genomgått 
B-ungdom och herrtränare Axel 
Bergström har gått UEFA B.

Klubben har under året genomfört 
en 3-3 workshop och en 5-5 
workshop för ledare och föräldrar i 
de yngsta lagen. Under hösten 
genomfördes också en utbildning C-
Diplom för ca 15 ungdomsledare. 
Denna utbildning genomfördes i 
samverkan med IF Mölndal Fotboll.

Även en förenings-domareutbildning 
har genomförts i samverkan med 
Guldhedens IK. Föräldrar, ledare 
och några ungdosmpqsleare deltog.
Samverkan
Klubben har under året medverkat i 
flera olika samverkansformer med 
olika, för oss viktiga, 
samarbetspartners. Representanter 
från styrelsen har bl a deltagit i 
Göteborgs Fotbollsförbunds 
årsmöte, Representantskap, 
spelordningsmöten, Dunross-dagen 
arrangerad av Stiftelsen Dunross 
och möten med Idrott och 
Föreningsförvaltningen såsom t ex 
plan-fördelningsmöten.

http://laget.se
http://laget.se


Sponsorer 
Avtal har förlängs eller förnyats med 
STADIUM, Adidas, Fysiken, 
Johanneberg Science Park, 
Mossens Pizzeria, Quality Hotel 
Panorama, Eedo AB, Ortomed, 
ESSIQ och laget.se. Stiftelsen 
Dunross är fortsatt huvudsponsor för 
ungdomsverksamheten. 

Ekonomi 
2019 har klubbens ekonomiska 
situation fortsatt att förbättrats och vi 
gör glädjande nog återigen ett 
positivt resultat. Resultatet för 2019 
blev ett överskott med 134 307 kr. 
En viktig del var försäljningen av 
tidigare Mossen-spelaren Elvis 
Lindvist från BK Häcken till Inter 
Milan.

Visions-arbete
Under 2019 har styrelsen påbörjat 
ett arbete tillsammans med SISU 
Idrottsutbildarna. Detta arbete ska 
fokusera på vilken värdgrund 
klubben ska ha, vart vi är på väg och 
hur vi vill uppfattas. Styrelsen har 
genomfört 3 arbetsträffar med SISU 
och under 2020 är tanken att 
intensifiera arbetet och involvera 
ledare, spelare och föräldrar.

Seniorfotboll 
Organisation 
Seniorfotbollen skötts av ansvariga 
tränare och lagledare i samråd med 
ansvariga ledamöter från styrelsen. 
Det har även funnits spelarråd i 
både herrlaget och damlaget. 
Damlaget samarbetar med IF 
Mölndal Fotboll så i ledar-staben och 

spelarrådet finns också 
representanter från denna klubb.

Veo-kamera
En nyhet under säsongen var den 
film-kamera (av märket Veo) som 
klubben införskaffat med extern 
hjälp. Kameran filmar matcher 
automatisk och har varit ett bra 
verktyg för ledarna och lagens 
utveckling.

Årsfest 
Årets avslutande årsfest ägde rum i 
vår samarbetspartner ESSIQs 
lokaler. Efter ett års frånvaro så 
deltog även damlaget denna gång.

Utmärkelser 
På årsfesten delades priser ut till de 
seniorspelare som vunnit 
skytteligan, träningspris etc. Till årets 
herrspelare utsågs Karl-Johan Holm 
och till årets damspelare utsågs 
Alice Bergman.

Herr
Efter en spännande och väl 
genomförd säsong så slutade 
herrarna på 3e plats i div 5 
Göteborg. Beroende på hur övriga 
serier slutade så hade det kunna bli 
kvalspel men tyvärr inte. En stabil 
spelartrupp där spelare från den 
egna verksamheten är viktiga. I en 
match under säsongen var hela 12 
av 16 spelare i matchtruppen 
spelare som spelat ungdomsfotboll i 
klubben. 

Herrarna besökte Jönköping under 
försäsongen för ett träningsläger hos 

http://laget.se


Bankeryds SK. 

Tränare för herrlaget under året:  
Axel Bergström, huvudtränare
Thomas Björklund, ass tränare  
Christian Engström, ass tränare
Stellan Blomqvist, ass tränare

Dam / Damjunior
Efter att juniorlaget bestående av 
tjejer födda 2002 och 2003 tagit 
steget upp till seniorfotboll och tack 
vare samarbete med IF Mölndal 
Fotboll kunde vi på nytt börja om 
med ett damlag i division 4 och 
samtidig ha ett juniorlag 
tillsammans. Vi ansökte och 
beviljades av Tävlingskommitten för 
Göteborgs Fotbollsförund att spela 
seniorfotboll som Mossen/Mölndal 
och juniorfotboll som Mölndal/
Mossen. 

Division 4 serien var få lag men en 
jämn serie som vi efter att ha spelat 
oavgjort mot Lindome GIF sista 
omgången lyckades vi vinna serien 
med endast ett poäng över 
Älvängens IK. Efter en bra säsong 
med ett ungt och spelskickligt lag 
går vi nu upp i division 3. 
Samarbetet med IF Mölndal Fotboll 
har fungerat bra och kommer att 
fortsätta under 2020.

Vi hade också ett lag som spelade 
7-7 fotboll Damer. Laget består av 
tidigare Mossen-spelare och några 
nya som inte vill satsa på 11-11. 
Laget fick dessutom förstärkning av 
spelare från Mossen Dam/
Damjunior.

Tränare för damlaget under 
säsongen: 
Nicklas Kartengren, huvudtränare  
Thomas Bergman, ass tränare
Svante Örnberg, ass tränare
Mats Hedin, ass tränare
Dani Hanssen, fys-tränare
samt Mikael Enelund och Lotta 
Grundström från IF Mölndal Fotboll. 

Ungdomsfotboll  
Under året har vår 
ungdomsverksamhet fortsatt att 
växa och vi har 2019 inte behöv 
lägga ner något lag utan istället 
lyckat starta flera nya. Ur Fotbolls-
Kul verksamhet startade vi igång ett 
P-13 och ett F-13/14 lag. Vi har även 
lyckats få igång ett F-10/11 lag 
under året.

Fotbollskul har under året ändrat lite 
form och lockar ibland över 50 barn 
till träningarna. Klubben utgår från 
”Börja rätt” -manualen som 
Göteborgs Fotbollsförbund tagit fram 
i samarbete med föreningar.

Föräldrautskottet 
Föräldrautskotten fyller en viktig 
funktion som stöd för tränarna i 
ungdomslagen, som erfarenhets-
utbyte mellan lagen och som kanal 
från klubben till lagen, spelarna och 
föräldrarna. Föräldrautskottet samlas 
regelbundet för att planera och 
genomföra klubbens gemensamma 
aktiviteterna som Mossen-Dagen 
och Ungdomslagens Kick-Off. 
Samordning av städning av 



klubbhuset och fixar-dag har också 
samordnats av utskottet.

Kick-Off 
Ungdomslagens Kick-Off för 
samtliga ungdomslag på Guldheden 
Södra genomfördes traditionsenligt 
den 23 mars 2019.

Mossen-Dagen 
Sista lördagen i augusti 31 aug 2019 
var det traditionsenligt Mossen-
Dagen på Guldheden Södra med 
mini-mix-turnering, fika, klubb-shop 
mm. 

Fotbolls-skolan 
Årets fotbollsskola genomfördes 
under sommarlovets första vecka 
måndag-torsdag veckan innan 
midsommarhelgen. Knappt 100 
spelare deltog och träningarna 
leddes av spelare från pojk- och 
flick-juniorlagen.

Serier/Cuper 
Ungdomslagen har spelat fotboll och 
futsal i serier arrangerade av 
Göteborgs Fotbolls-förbund och de 
yngsta lagen har deltagit i 
Sammandrag. Många lag har också 
varit iväg på cuper  som ex Gothia 
Cup, Ö-bollen och Quality Hotel 
Cup.

Lagen 
Föreningen har under 2019 haft 
träningsgrupper i 16 årskullar samt 
över 50 barn som deltagit i Fotbolls-
Kul för de allra yngsta.

Tränare ungdomslag 
Drygt 50 tränare har varit aktiva för 
våra ungdomslag 2019. Utöver 
dessa tränare finns det massor av 
föräldrar som hjälpt till som domare, 
lagledare, föräldrarepresentanter 
osv. Dessutom har under året ca 10 
ungdomar jobbat som Junior-
Coacher och tränat med olika lag. 
Ytterligare 10 ungdomar jobbade 
under Fotbolls-Skolan.

Flickor Juniorlag
IF Mölndal Fotboll / Mossens BK
Svante Örnberg, Mats Hedin, Tomas 
Bergman samt ledare från Mölndal.

Flickor 06  
Martin Flodén, Krishan Kent

Flickor 07
Per Östlund

Flickor 08/09  
Hulda Winess, Stefan Larsson

Flickor 10/11
Fredrik Edbom, Nicklas Kartengren

Flickor 12
Cecilia Abrahamsson, Viveca Bladh, 
Ola Palm, Thomas Barrow, Sara 
Lindmark

Flickor 13/14
Angelica Magnusson, Nicklas 
Kartengren

Pojkar Juniorlag 
Nicklas Kartengren



Pojkar 04  
Carl-Johan Söderström, Andreas 
Danielsson, Johan Ehn

Pojkar 06  
Jesper Wahlberg, Alexander 
Backman, Fredrik Svensson, Ola 
Magnusson

Pojkar 08  
Mats Sköldberg, Jonas Khan, Zoran 
Bulatovic, Mehdi Vaez

Pojkar 09  
Ivo Georgiev, Kenneth Larsson,, 
Goran Cvetanoski, Kristjan 
Kristinsson

Pojkar 10  
Majid Nodeghan, Daniella Hansen, 
Ninyas Kesenci, Johan Lilja

Pojkar 11
Ambrose Okello, Tom Eriksson,

Pojkar 12
Thomas Natna, Ebbe Jadama, José 
Da Cruz, Roland Asztalos

Pojkar 13
Sara Lindmark, Claerence… 
Michele… Nicklas Kartengren

Fotbollskul  
Nicklas Kartengren samt flera 
Junior-coacher

För Mossens BK  
Göteborg 2020-05-19

Nicklas Kartengren 

Axel Sandqvist 

Petra Dewrang 

Anna Carlsson 

Bo Gustafsson

Jenny Sandmark

Noomi Lindblad

Ivo Georgiev

Kristjan Kristinsson


